

کارنامه سپاه

شهرداری تهران جزوه نفیسی زیر عنوان «کارنامه شش ماهه شهرداری» انتشار داده تا فعالیت‌های درخشان شهرداری در معرض قضاوت عامه قرار گیرد...



مهندس خسرو و هدایت بتهران احضار میشود بازداشت عده‌ای از وزرای سابق جنبه قطعی تری بخود گرفته است

سفیر جمهوری عراق در تهران تغییر مأموریت خواهد داد - نماینده ایران در سازمان ملل متحد در پست خود ابقا خواهد شد - موضوع تأسیس نمایندگی در کشورهای قاره آفریقا فعلا مسکوت مانده است

کزارش خبرنگار سیاسی بامشاد حاکی است که احتمال قوی آن‌های مهندس خسرو هدایت مدیر عامل پیشین سازمان برنامه و سفیر کبیر فعلی ایران در بزرگک تهران احضار شود...

شاهنشاهی از شیراز بتهران بازگشتند شاهنشاهی در شیراز از چند واحد صنعتی و پزشکی دیدن کردند و اجازه استفاده از لوله‌کشی گاز چهاران شیراز را صادر فرمودند

اختلافات ادنائر و کندی رفع نشده است

کندی معتقد است که برای حل مسئله برلین باید از یکدنگی دست برداشت رئیس جمهور آمریکا حاضر نشان ساخت چنانچه آلمان غربی و فرانسه مسئله برلین را در چهار چوب شرایط محدود کنند...

از حاجی بازداشت شدگان آیا همه شان دزدند تندمران ای دلیل ره که میباد خسته دلی در میان قافله باشد

واشنگتن - برزیدنت کندی رئیس جمهوری آمریکا و دکتر ادنائر صدراعظم آلمان باختری در شب گفتگوهای خود را پیرامون مسائل مهم جهانی دنبال کردند گفتگوهای برزیدنت کندی و دکتر و صدراعظم آلمان باختری یکساعت از نیمه شب دیشب بوقت تهران برای بقیه در صفحه ۴

جناب آقای نخست وزیر مدتی است دست‌از حرف کشیده بعمل برداخته اند و بدون تردید و تصدیق مکان مهمترین اقدامی که آقای نخست وزیر فرموده اند آنست که دست از سخن برکنند و به کارهای خود بپردازند...

شوروی دیشب طی یادداشت تازه اعلام کرده که

با گفتگو در باره منع آزمایشهای اتمی موافقت در این یادداشت روز هفتم آذر برای آغاز گفتگو تعیین شده است

کنفرانس کارشناسان کشورهای عضو سنتو بطوری که کسب اطلاع شد در هفته جاری کارشناسان کشورهای عضو پیمان مرکزی ایران، پاکستان، ترکیه، انگلستان و آمریکا بمنظور مذاکره پیرامون پیشرفتهای برنامه های مختلف ارتباطی سنتو تشکیل جلسه می دهند...

در مراسم درختکاری شاهنشاهی عالی را غرس میفرمایند ساعت ده بامداد امروز مراسم درختکاری در بیشکاه شاهنشاهی در پارک ولیعهد برگزار می گردد در این مراسم آقای دکتر امینی نخست وزیر، آقایان وزیران، امرای ارتش و روزنامه نگاران گروهی از رجال و آقای نصر شهردار تهران افتخار حضور خواهند داشت...

سفیر ایران در ترکیه مشغول خداحافظی با مقامات ترک می باشد آقای نوری اسفندیاری سفیر کبیر جدید ایران قرار است تا پایان ماه آینده به آنکارا عزیمت کند سفیر جدید ایران در ترکیه ایک مشغول رسیدگی بکارهای مربوط سفارت ایران در ترکیه است و با مراجعت آقای سرفلکر ارفع سفیر ایران از ترکیه آقای اسفندیاری به آنکارا خواهد رفت آقای سرفلکر ارفع ایک مشغول خداحافظی با مقامات دولت ترکیه است و شاید طرف دوهفته آینده وارد تهران شود

کارمندان سازمان برنامه از اخراج خود بیمناکند طرح تسلیمی سازمان برنامه بدوخت برای باخزید حقوق ۲۰۰ نفر از کارمندان آن سازمان در روزهای اخیر بین کارمندان سازمان برنامه ایجاد نگرانی و وحشت کرده است...

چهارمین کنفرانس «اوپک» در بهار تشکیل میشود سازمان کشورهای صادرکننده نفت «اوپک» در سومین کنفرانس خود که در تهران تشکیل شد ۱۲ قطعنامه تصویب کرد که بیژن زهنف قطعنامه آن مربوط بامواد آوری و سازمان دبیرخانه بود در کنفرانس تهران تکلیف قائم مقام دبیر کل و اعضاء اصلی که باید در کنفرانس شرکت کنند معلوم گردید...

روزنامه نگاران ترک و پاکستانی بانگست وزیر ملاقات میکنند بامداد امروز شش نفر از روزنامه نگاران پاکستان و ترکیه که دیروز بنا بدعوت اداره کل انتشارات و رادیو طبق برنامه مبادلات فرهنگی سازمان پیمان مرکزی تهران آمده اند با آقای دکتر امینی نخست وزیر در کاخ نخست وزیر ملاقات مینمایند...

د کتر امینی بداد گستر میروود خبرنگارکار اطلاع میدهد که قرار است آقای دکتر امینی نخست وزیر روز به شنبه (فردا) به وزارت دادگستری رفته در اجتماع قضات و روسای شعب بدینالکی کشور شرکت کنند

ملاقات کلیه اعضاء هیات مدیره بانک ایرانیان با ابتهاج بلامانع دبندبا لشکری که اخیرا در مورد تاریخ سه روز بازنشستگی آقای ابتهاج مدیر عامل سابق سازمان برنامه و رفیعی هیئت مدیره بانک ایرانیان به آقای الوتور وزیر دادگستری شده بود دیروز کسب اطلاع شد که وزیر دادگستری دستور داد تا برای جلوگیری از احتمال آلتسوم جریان امور بانکی ملاقات کلیه اعضاء هیات مدیره بانک با آقای ابتهاج بلامانع اعلام گردد...

در این کسر درآمد در مقایسه با ارقام در آمد مدت مشابه در سالهای قبل است که نسبت سلامت دستگام و سولسی شهرداری در آن سالها هم جای تردید وجود دارد و اگر ن تردید وجود نداشت امروز پرونده های امور لی شهرداری بزیر دست قضات دیوانتکفیر تفریق در مقابل تمام این کسر درآمد و فزونی بودی شهرداری تهران دارد، آنوقت در کارنامه یک شاردهند و این کارنامه هویت کارنامه سیاهت، آمدهای شهرداری را از بیان حذف کنیم آید... ما را با ریاضت مشابه ملایق بیل مانع مشروط بر اینکه آن ارقام با بیلان سال شود، آنوقت کسر درآمد شهرداری رقم قابل ای را تشکیل نخواهد داد!

نامه وارده

اول باسوادان را باسواد کنید

من هم مثل هزارانی باوجدان و مین پستی از اقداماتی که برای بهبود وضع فرهنگ و ترقی کشور انجام میگیرند خرسند و امیدوار می شوم. موافقی که مملو مبارزه با بیسوادی را برافراشتند من هم امیدوار شدم که واقعا اقداماتی که خواهد شد افراد مملکت را از بیسوادی و نادانی و تاریکی نجات خواهد داد...

حقیقت آنستکه باید مبارزه را همیشه از ریشه شروع کرد نه از تنه آگر هزار فریاد بریزیم که میخواهیم مردم حامی را با سواد کنیم با محصل مبارزه کنیم فایده ندارد فکهای رنگین بدبوار چسباندین ، شمار های گوناگون بخیا بناها آویختن درد اصلی را درمان نمیکند...

چندی پیش جوانی برخوردم که بی سوادی بود کفتم که چرا به کلاس اکابر و کلاسهای شبانه و مبارزه با بیسوادی نمیروی و او را تشویق و راهنمایی کردم... خنده ای سرداد... و بعد میدانید چه گفت؟ گفت که آقای عزیزان که تعلیم بگیرم این معلیمی که سواد ندارند...

دوسه روز قبل بنا بقشای یکی از آشنایان که سال آخر دبیرستان رامی گذرانده انشائی دیکته کردم جدا از اینکه نوشته هایش بواسطه بدی خط خوانده نمی شد و پر از غلط بود مانوس را معیوس و تقریظ را تقریت و احوال را ائمال نوشت باز هم این وضع را اینجا تمام نمیشود... یکی از دانشجوین کدر در امتحانات و رودی یکی از دانشکدهها شرکت کرده بود در دوره (اطلاعات عمومی) در جواب سؤال به بنادر شالز را بنویسد - می نویسد بندر خرم شهر بندر شاهپور بندر جابی و... و بزیر کترین مرجع قضائی را دادستان ، نوشته است و امثال آن... اینها حقیقت است حقیقت تلخ و وحشتناک...

میر مرتضی میر نیا

تقسیم روز

سو سیالیسم ناصر بگجا میرود

ترجمه از : صابر

جمال عبدالناصر فرصت مناسبی بدست آورده است که بوضع داخلی مصر برسد. شاید هنوز عده ای ندانند که در مصر امروز چه میگذرد ولی نباید از یاد برد که همیشه پیشرفت و توسعه کنشوری که خوش فاقدمناح درآمده است سرچشمه حوادث بیشماری در تاریخ شده است.

عبدالمنعم ابراهیم هنر پیشه کبک مصر که معروف به «بوی هوپ» مراسم هفته گذشته در یکی از تئاترهای قاهره میفرمود می گفت: «من میخواهم ملی شوم. من میخواهم ملی شوم!» تماشاچیان از قهقهه روده بر شده بودند و لی چند ساعت بعد یعنی بعد از اتمام نمایش، پلیس او را جلب کرد و بزندان انداخت. این حادثه بسیار کوچک نشان میدهد که عبدالناصر تا چه اندازه در کلیه امور مردم مصر دخالت میکند و باید اعتراف کرد که ملت مصر این سدمات را از اینجا متحمل میشود که در موفقیه رجال آن کشور در دست عبدالناصر افتادند کسی حرفی نزد دم بر نیاورد.

از تابستان گذشته ناصر کشور مصر را بسورتی در آورده که در خارج از پرده آهنین نظیر آنرا نمیتوان یافت. کنشوری که در آن تائین انداز سرمایه هاو کارخانه ها بلوکه شده باشد. ناصر بایک فرمان تمام کارخانه های بزرگ و متوسط را ملی کرده و تمام مغازه ها را بتصرف دولت در آورده است و طبق قانون در آمد های بالاتر از بانزده هزار لیبه را غیر قانونی اعلام کرده است و در تحدید مالکیت تجدید نظر شده و حد اکثر مالکیت را صد هکتار زمین نموده است. ناصر در یک سخنرانی اعلام کرد که سو سیالیسم یک جاده بی انتهاست و هیچکس نمیداند تا کی باید پیشرفت کرد.

ناصر هفته گذشته در پایان این خطبی انتقاد چند اثر بیگانه گذاشت که نشانه حکومت فردی و استبدادی است.

ناصر بایاد آوری تجزیه سوریه متوجه شد که بعضی از عناصر مخالف در داخل کشور مشغول فعالیت هستند بهمین جهت مجمع ملی و اتحادیه ملی حزب خود را منحل ساخت و پیشهاد کرد که در سه نوبت که هر یکی از آنها صبا لعمور تر از اهرام مصر هستند قانون انتخابات آزاد را برای مردم اعطا کند. در راس این اهرام عده ای فرار خواهند کرد که از طرف او مخفیانه انتخاب خواهند شد و موافق کامل سو سیالیست ناصر هستند.

در این ضمن ، ناصر افسران برجسته ارتش را نیز دستگیر ساخت. در بین دستگیر شدگان دوستان او مانند مارشال حکیم عامر نیز قرار دارند زیرا او در تجزیه سوریه ناصر را بغلط راهنمایی کرده بود و باین ترتیب چهار صد نفر از افسران بزندان افتادند که تمام آنها بقلعه «الخلا» فرستاده شدند. در آنجا آنها را با افرادی که قبلا بجرم اقدامات ضد ناسری بزندان افتاده اند مخلوط کردند و باید گفت که بعضی از زندانیان نیز از جاسوسان ناسرند زیرا جاسوسان دولت همه جاهستند.

طرفداران ناصر ادعا میکنند که برای حفظ رژیم سو سیالیستی از شکست اقدامات سختی لازم است. البته یک موضوع را نباید از نظر دور داشت که مصری که امروز جمال عبدالناصر ساخته است با مصری که لورنر در کتاب خود از آن یاد کرده زمین تا آسمان فرق کرده است.

فروشگاه تله رادیو
مدیریت آقای
«محمد افتاده»
انواع تلویزیون ، رادیو ، ضبط صوت ، بخار سرد ، بقند و اقساط در اختیار همهمیمان عزیز می گذارد آدرس خیابان قزویں روبروی مخصوص

مزاحمت تلفن دولتی
گروه ای از خوانندگان طی نامه ای می نویسد: اداره تلفن دولتی برای مشترکین خود ایجا زحمت نموده و بیشتر کینی که دوبعه تبلی دادند به عذر اینکه بایستی از شماره اختصاصی جدید صحبت نمایند از تماس تلفنی با شرفرست ها آنها را منع ساخته است در حالیکه طبق معمول ممالک راقبه تسهیلات که برای مشترکین دولتی بایستی در نظر بگیرند تسهیلات تازه ایجا می نمایند.

خوبست وزارت پست و تلگراف و تلفن توجع سریع و عاجلی نموده و افراد لایق و کاردان را بر راس این کوته تشکیلات که اقتصاد و تجارت مردم دچار زحمت

مردم دچار زحمت

مصری که امروز ناصر ساخته بسیار تومه یافته است. کدایان زخمی از خیابانها جمع آوری شده و برای اولین مرتبه در تاریخ مصر ، فلاحین در زمینهای خود کشاورزی میکنند. امیر این ارزمان فرعون تاکنون سابقه نداشته است.

هتل های درجه اول قاهره که زمانی محل تجمع و عیش ثروتمندان مصری بود امروز محل سنگای جهانگردان است و کلوپهای شبانه بدستور حکومت نظامی بسته شده است.

ولی موضوع اصلی اینجاست که آیا ناصر خواهد توانست مصر تازه ای بسازد ؟ مصری که صفات ثروتمندان و کدایان مصری را فاند باشد و از بین آنها یک طبقه متوسطی که بتواند با روحیات زمان همگامی بکند بوجود بیاورد.

کشاوری محمودیان در کرج

بهترین و عالی ترین درختهای میوه پیوندی خارجی و داخلی و چنار را با مناسب ترین قیمت و با تضمین گلفی در اختیار شما می گذارد

نشانی : کرج جاده فرح آباد قلعه روستائی
خیابان دانشکده فروشگاه مجد
خیابان تهران مغازه دفع آفات کشاورز

چاپ شرکت سهامی هنر

شاه آباد - خیابان ملت

تلفن : ۴۵۵۹۳

م - الف ۶۰۲۸

آگهی احضار - بدینوسیله بهمتمین مذکور در این آگهی که بنا بر گزارشات مامورین مربوطه در محل اقامت خود شناخته نشده اند و سابقا در تهران و فعلا مجهول المکان میباشد اعلام میگردد که از طرف دادسرای شهرستان تهران بآتهام صدور چك بلامحل تحت تعقیب قانونی قرار گرفته اند بنابراین مراتب در به نوبت متوالی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار مرکز دوج اخبار میگردد که از تاریخ نشر آخرین آگهی مدت ۲ ماه خود را بشعبه ۳ دایره چك دادسرای تهران معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انشاء مدت مقرریاتام آنان قیام رسیدگی و کیفرخواست لازم از طرف دادستان تهران صادر خواهد شد.

- ۱ - پرونده کلاسه ۲۲۵۰۳۰۴۰۳ دایره ای در مورد اتهام آقای فاسم کاشانیان که سابقا در تهران خیابان سیروس جنب باربری شمال گرکان شعبه آرد فروشی میزبسته است بآتهام صدور بلامحل جهت اداء توضیحات و اخذ آخرین دفاع در شعبه ۳ دایره چك دادسرای تهران حاضر شود.
- ۲ - پرونده کلاسه ۲۲۶۸۹۰۳ دایره ای در مورد اتهام آقای باقر عسکری شیرازی که سابقا در تهران خیابان شمیران خیابان حقوقی شماره ۹۱ میزبسته است بآتهام صدور چك بلامحل که از طرف این شعبه تحت تعقیب قانونی قرار گرفته است جهت اداء توضیحات و اخذ آخرین دفاع در شعبه ۳ دایره چك حاضر شود.
- ۳ - پرونده کلاسه ۲۴۶۹۰۳ دایره ای در مورد اتهام آقای توفیق دائره که در تهران و فعلا نامعلوم و متواری است بآتهام صدور چك بلامحل که از طرف این شعبه تحت تعقیب قانونی قرار گرفته است جهت اداء توضیحات و اخذ آخرین دفاع در مورد اتهام آقای آفاجان اسیل بارفروش که در تهران و فعلا متواری و نامعلوم است بآتهام صدور چك بلامحل که از طرف این شعبه تحت تعقیب قانونی قرار گرفته است جهت اداء توضیحات و اخذ آخرین دفاع حاضر شود.

دادیار شعبه ۳ چك - کربسی

م - الف ۶۱۴۸

بهمتمین مجهول المکان زیر که بنا بر گزارشات مامورین مربوطه شناخته نشده اند و سابقا ساکن تهران و فعلا مجهول المکان بدینوسیله اعلام میگردد که از طرف دادسرای شهرستان تهران تحت تعقیب قرار گرفته اند بنا بر این مراتب سه نوبت متوالی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار مرکز آگهی میگردد ظرف مدت دو ماه خود را بشعبه ۵ دایره چك دادسرای شهرستان تهران معرفی و از خود دفاع نمایند در صورت عدم حضور پرونده قیام رسیدگی و قرار مقتضی صادر خواهد شد.

- ۱ - پرونده کلاسه ۸۱۳۴۰۴۰۳ اتهمی بانوشانیک قاربتیان نرسیده به یوسف آباد خیابان حافظ مغازه مارکار بنام متهم جهت اخذ توضیحات لازم و استماع آخرین دفاع حاضرشید در صورت عدم حضور پرونده قیام رسیدگی و قرار مقتضی صادر خواهد شد.
- ۲ - پرونده کلاسه ۸۳۶۴۰۴۰۳ آقای جلال بابائی محل اقامت سابق ساکن تهران میدان فوزیه خیابان کیتی رخ در چهارم فعلا مجهول المکان آدرس ومشخصات دیگری در پرونده ندارد بنام متهم جهت اخذ توضیحات لازم و استماع آخرین دفاع حاضرشید در صورت عدم حضور قرار مقتضی صادر خواهد شد.
- ۳ - پرونده کلاسه ۸۴۹۴۰۴۰۳ اتهمی حسین نوبهار شغل معمار محل اقامت سابق ساکن تهران خیابان تهران نو مقابل فرودگاه ۱۴ متری حسینی مقابل منزل سابق حسین خان کاشی ۱۱۶ بنام متهم جهت اخذ توضیحات لازم و استماع آخرین دفاع حاضر شید در صورت عدم حضور قرار مقتضی صادر خواهد شد.
- ۴ - پرونده کلاسه ۱۳۳۴۰۴۰۳ اتهمی آقای صادق عبدالملکی محل اقامت سابق ساکن تهران نارمک چهارراه سرسبز خیابان دست راست سرسبز روبروی نانوای سسکی شماره ۷۹ بنام متهم جهت اخذ توضیحات و استماع آخرین دفاع حاضرشید در صورت عدم حضور قرار مقتضی صادر خواهد شد.
- ۵ - پرونده کلاسه ۶۰۹۴۰۴۰۳ اتهمی آقای ادموند هوسپیان محل اقامت سابق چهار راه کالج مغازه آهن کار فعلا مجهول المکان آدرس ومشخصات بیشتری در پرونده ندارد بنام متهم جهت اخذ توضیحات و استماع آخرین دفاع حاضر شید در صورت عدم حضور قرار مقتضی صادر خواهد شد.
- ۶ - پرونده کلاسه ۶۲۱۴۰۴۰۳ اتهمی سید محمد رضا تاغانی محل اقامت سابق ساکن خیابان ری کوی در دار کاشی ۴۹۴ فعلا مجهول المکان آدرس ومشخصات بیشتری در پرونده ندارد بنام متهم جهت اخذ توضیحات و استماع آخرین دفاع حاضرشید در صورت عدم حضور قرار مقتضی صادر خواهد شد.

دادیار شعبه ۵ دایره چك - معصومی

م الف ۶۱۵۸

آگهی احضار

به متمین مجهول المکان زیر در این آگهی که قبل از محلهای تعیین شده خود شناخته نشده اند بدین وسیله اعلان می شود که هر یک از شما بآتهام متقسمه در زیر تحت تعقیب دادسرای تهران و قرار گرفته اید و پرونده شماها با صدور قرار مجرمیت و پس از صدور کیفرخواست از دادسرا بدادگشاه شهرستان تهران شعبه اول ارسال شده و بشعبه ۲۹ دادگاه جنحه تهران ارجاع و تحت رسیدگی قرار گرفته اید طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی و بعضی از مواد اصلاحی قانون فوق الذکر مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شامشاهی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی درج و آگهی حملگردد لازم است ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی خود را به شعبه ۲۹ دادگاه جنحه تهران معرفی نمائید و در غیر این صورت و پس از انقضاء مدت مقرر دادگشاه بآتهام شماها قیام رسیدگی و حکم شایسته صادر خواهد نمود و هرگام نیازی به آگهی مجدد باشد بیکنوبت صادر و منتشر خواهد شد و مدت آن ده روز خواهد بود.

پرونده ۹۰۹۴۰۴۰۳ - یوسف فرخی پور ساکن سابقا تهران بمعرفی شاکلی خلیل امیری چهار راه کمرنگ امیریبه شغل لحاف دوز مسلمان - تیمه ایسراں بآتهام صدور چك چهار فتره چك بلا محل.

تاریخ صدور کیفرخواست ۱۶ فروردین ۴۰ - ۹۱۰ مهندس محمد باقر نوبدی کسمائی ساکن سابقا خیابان سلسبیل کوچه درخش شماره ۱۲ مسلمان تیمه ایران - بآتهام صدور چك بلامحل - تاریخ صدور کیفرخواست ۲۲ فروردین ۴۰

رئیس کل دادگاههای شهرستان تهران

سماعیل پوروالی
جای اداره: پنج‌شمیران
نمره ۴۴ تلفن ۴۹۹۷۰
تک شماره ۲ ریال

مهندس خسرو هدایت
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک

شاهنشاه از شیراز
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک

اختلافات
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک

هزارمین شماره آژنک
دیروز هزارمین شماره روزنامه آژنک منتشر شد.

امروز از فردو بازپرسی بعمل میاید
یک اطلاع‌آزاد سراسری میوان کفر کاکیست که امروز مجدداً از آقای فرود شهردار سابق تهران بازپرسی بعمل میاید.

بازدید از ادارات راهنمایی و رانندگی
دیروز سرکار سرهنگ وثیق زبیدی وارد راهنمایی و رانندگی برای بازپرسی از وضعیت ادارات راهنمایی و رانندگی شهرستانهای اصفهان و شیراز انجام شده است.

هفته‌نامه پامشاد
ار نست همتی‌نگوی
ویلیم فالکنر
گاریس لورکا
ار سکی ن کالدول
ویتورینی
گیوم آپولینر
والتر ویتمن
تاکور
دیوید هریرت لارنس
لانوگستون همیوز
وینسنت میللی
امیلی ویکتسون
اسماعیل پوروالی
حمید مظهری
رسول پرویزی
سیاوش کسرانی
سیراک ملکانیان
حسین سنگی
مصفا حائری
وفر هنگ فرهی
تایکی دو هفته دیگر

مسئله اصلاحات ارضی با شدت بیشتری دنبال میشود
شامت به بامداد امروز آقای دکتر ارسنجانی وزیر کشاورزی برای یک مسافرت ۱۷ روزه و شرکت در ششمین کنفرانس سازمان خواربار جهانی از اروپا به تهران بازخواهد گشت.

برای نجات نسلی جوان و ورزشکاران
وبرای جلوگیری از صرف زائد یک بودجه هفتد
میلیون تومانی بحساب این سازمان رسیدگی کنید
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک
بقیه از صفحه یک